in Minerviana Siculo, legem iura vel extra Legum, Senatus Mi-
trani, ad Minerviana de Eucorem, vel alijs quibuslibet et legalibus
impedimentis non differendo, ad quietationem ultra proximo Terri-
not offij ffaci caproni barmithien dilecti sibi non recipiendo,
nullisq; notion appellacion ac eam psequer faciem nec quisa
via prius simpatib; vel bincat, evapion; suspension; fatalis suis
opatione Terri, bello conventioneg, vel alijs quibuslibet remedijs
et defension non subterfugient, imo ipse abrenuniant. hae sua
offenti psonali recognitione ad quisa via mota.

Cerniecy Camerario Actorum Terrarum Prumishien cedunt.

Comparentes psonali coram officio et altis psonis Caproni Cap:
tany Prumishien Nobilis Franciscus et Franciscus Cerniecy Nobilis
olim Joannis Cerniecki filii Fratres germani, huius verbis
et corporibus existent, a Terri psonalib; iudic; psonalib; sub quib;
uis psonis et corporibus rōd; offenti rōd; iudic; caproni Cap:
tany Prumishien de cuius iudic; ac bonis suis psonalib; oib; totalib;
et planarie incorporando atq; subiacent, palam, libere, publice
ac psonali recognitione, et quilibet illud scopus psonaliter
esse recognovit. Quia ipsi de interita certa inter psonam
olim Joannem Cerniecki a se recognoverunt ab omni, atq; psonaliter
olim Joannem Krasnicki et Zofiam Cerniecka coniuges par-
te ab altera parte certand; et conditio in ead; et statum
de supra et data illis in illa in psonaliter psona psonaliter
Terri Prumishien de sexta Martis psonaliter in anno psonaliter
nōo Millesimo sexcentesimo trigesimo quarto confect; psonaliter
Joannis et Franciscus Cernieckich atq; Krasnicki subscrupta, et
psonaliter offinata atq; psonaliter Caproni Leopoldus roborata, psonaliter
Septem Milia Slavoniam Polonica subscrupta. hae et de ipsa in-
scriptione roboracione Caproni Leopoldus quisa suscipio
in capite obloquunt. Cu oī quisa iure domitio et psonaliter

oib; et singulis in scriptis eiq; Insum roborata condition; psonaliter
dilectis, amicis, iudic; psonaliter ac rōd; psonaliter
psonaliter et psonaliter iure domitio et psonaliter ac rōd; psonaliter
senis et psonaliter p se recognoverunt psonaliter psonaliter ac rōd;
quosdam referent; et eximiat. Et id totū quantū psonaliter
psonaliter recognoverunt psonaliter oib; psonaliter et ead; psonaliter
bat; et psonaliter. Jam ex nunc et defacie psonaliter Joani
ni Brechi Camerario Actorum Terrarum Prumishien eiq; psonaliter
psonaliter psonaliter oib; psonaliter et psonaliter psonaliter psonaliter
et condensatione psonaliter psonaliter cedunt et condensatione psonaliter
et integritate sui i; psonaliter quisa psonaliter, in psonaliter eiq;
psonaliter psonaliter sui et eiq; psonaliter totalis et psonaliter trans-
tulerunt transpserunt, et incorporando psonaliter psonaliter. Et
ipsi psonaliter psonaliter psonaliter huiusmodi iudic; psonaliter
et in capite conventioneg in aliquo psonaliter psonaliter psonaliter
ac ei iure agendi, psonaliter psonaliter et psonaliter ad debitor
Equonius psonaliter deditur; ac etiam post factam sibi in
psonaliter psonaliter psonaliter, alia; oia psonaliter et psonaliter
psonaliter exigentia psonaliter et psonaliter, psonaliter psonaliter
originalis quisa oia latius complectent, et psonaliter psonaliter
psonaliter et condensatione.

Ceszanowski Prædictiensium Castellano Lubacovien obligant

Comparentes psonali coram officio et altis psonis Caproni Cap:
tany Prumishien Nobilis Franciscus et Franciscus Cerniecy a Caproni
olim Joannis psonaliter Cerniecki filii bonis suis psonaliter
hæ heredib; Terri Martis et corporibus existent; Terri psonaliter
iudic; psonaliter sub quibus psonaliter et corporibus rōd; psonaliter

2008

2009

nec adinere, itaq; obligatus sui in eis bonis obligatis tam
 in parte quam in toto non iniurari, ita et eadem bonis peribit
 obligata idem Magnifici obligatus sunt, suis cum posteris pie:
 et et pacifice spiritus insigniunt sub obligatione vigare tenere, et
 possidere queat. Idq; sub iudicio finitio summa Sui. Millian
 centu regine florenoni et Grossoni septem cu Maria Polonia
 et eorū recognoscentes Grosos Stanislas et Francis Ciespa:
 novitkie sine regno suores p rati Magnifici Castellari Lubo:
 eris obligatus suo eiq; posteris, d non confesionem pnterorum
 oia tam in parte quam in toto totas quoties app fuerit ad
 solvendi succumbendo. Insuper idem supraminari recog:
 scentes Grosi Stanislas et Francis Ciespanovici olim Grosi
 Jacobi Ciespanovici filij, tam ambo in solidu p toto, quam
 quilibet illud seorsim p toto onq; p altero succumbendo eidem
 Magnifico Castellari Lubovici eiq; posteris insubunt et conse:
 hinc spiritibus. Quinetionem et rem executionem ad obediencia
 subditon in eis et bonis legatis ad spiritus sex septimanarum
 post executionem bonon pntonem, et p rati suprascripta realen
 et indistincta p solutionem. quam p rati in unione, et rem euc:
 ctionem, cu obediencia subditon se ac suos suos vobis suprascrip:
 insubunt et obligant, nec p se nec p sua qasib; subditon et sub:
 ordinat p rati p p rati et adinere, aut quomq; modo eandem
 impugnare. Idq; sub finitio et seorsim vobis Sui. Millian
 centu regine florenoni et Grossoni septem cu Maria Poloni:
 calis p eorū recognoscentes eiq; posteris Castellari Lubovici
 obligatus suo, sine p rati in casu contrarietate
 supraminari subditon sui ad solvendi succumbendo. Pro
 quo p rati vobis vel vobis p rati p rati ad solvendam
 subditon curi existentes memorari recognoscentes Grosi Cies:
 panovici sine eiq; posteris, ad instantiam suprascripti Magnifici

Casella

Castellari Lubovici obligatus sui sine eiq; posteris, ad oia
 p rati Casella Capitani p rati sine etiam Casella Capitani
 Leopoldi ex tunc regine p rati quod ad rati de die p rati
 vobis Sui in p rati. Cuius vobis tamquam p rati fac, sui pa:
 rati, responderi vobis vel vobis p rati, insubunt hinc p rati
 ac ad instantiam p rati debebunt et bene vobis, leg a e p rati
 mag p altero, libendo qd recognoscentes insubunt et obligant eandem
 Sui p rati p rati et alios consequentes Casella ego Sui
 long p rati, vera infirmitate, p rati, Minor vobis p rati
 legatis vobis vel eorū Sui, p rati, ad rati ad
 eandem vel alij quib; libit et legalit; impedimentis non
 differet, ad quietationem vobis p rati vobis off; p rati Casella
 p rati sine etiam Casella Leopoldi ac quod exp rati
 p rati vobis libit non vobis, nullas; Motiones,
 p rati vobis libit non vobis, nec p rati oia p rati
 appellacione, ac eandem p rati facien, nec p rati oia p rati
 p rati vel Sui, p rati, p rati, fatalit; vobis, p rati
 ore Sui, vobis conuentione, vel alij quib; vobis vobis
 et defension; p rati, in eorū abrenunant. hinc p rati
 sine p rati recognitione ad p rati vobis.

**Ciespanovici eidem Magnifico
 Castellari Lubovici et bonat**

Comparescenti p rati Coram officio et p rati Casella
 Capitani p rati p rati Comparescenti Grosi Stanislas et
 Francis Ciespanovici a Ciespanovici olim Grosi Jacobi Ciespa:
 novitkie filij Sui vobis et consensu eorū, a Sui D:
 p rati, hinc quib; p rati et Casella
 Sui, p rati Casella Capitani p rati (quod ad vobis
 p rati p rati) iurisdictioni, se ac p rati ac bonis p rati
 alij vobis et p rati incorporari eiq; p rati, p rati libit